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نیروی انتظامی با کسانی که برای گمراهی نسل جوان ما برنامه ریزی شبکه ای می کنند قاطعانه برخورد کنند؛ این خواسته و

مطالبه همه خانواده ها است.

سعیدرضا عاملی، دبیر شورای عالی انقلاب فرهنگی؛ 

سعیدرضا عاملی، دبیر شورای عالی انقلاب فرهنگی در مراسم تجلیل از بانوان فرهیخته در عرصه علم، فرهنگ و ورزش گفت:

یکی از باخت های بزرگ فرهنگ و فلسفه فکری غرب جدید لیبرالیسم بوده که رهاسازی جوامع از هر نوع قید و بندی را تئوریزه
کرده است.

به گزارش اسپادانا خبر و به نقل از ایرنا، عاملی گفت:
امروز بحث حجاب و عفاف به عنوان یک موضوع مهم اجتماعی برای همه مسلمانان و مردم جهان یک مساله مهم است. چرا

آمار طلاق افزایش پیدا می کند؟ چرا زن و مرد آن خصوصیت پایداری و وفاداری در خانه را به مرور زمان در بعضی از این
فضاها از دست می دهند؟ چرا الگوی زندگی اساسا عوض می شود؟ چرا دچار بی الگویی می شویم؟ در واقع این فضای نظام

لیبرالیسم و لذت گرایی انسان را دچار بی الگویی و پوچی گرایی و بی معنایی درمسیر زندگی می کند یعنی مقصدی مورد هدف
نیست و باری به هر جهت زندگی کردن بعنوان یک سبک زندگی بهوجود میآید. آیا ما به عنوان یک انسان نسبت به هم نوع

خودمان مسوولیت نداریم؟ ما سوار بر یک کشتی هستیم و یا با هم نجات پیدا می کنیم و یا با هم غرق می شویم. پس نمی
توانیم نسبت به بحران سلامت یک فرد در جامعه بی تفاوت باشیم.

وی ادامه داد:

این مسوولیت باید با روش درست، تدبیر و حکمت و با زبان نیکو ابراز شود. در امر به معروف و هم در نهی از منکر با معروف
باید عمل کنیم و نمی توانیم با بدی معروف را ارائه کنیم و نمی توانیم از منکر با بدی جلوگیری کنیم. ما باید با زبان، رفتار و
گفتار نیک دیگران را دعوت به مسیر و فرهنگ اسلامی کنیم و البته قبل از هرکس خود فرد آمر به معروف باید صاحب نفس

پاک و عمل صالح باشد. ما در چنین فضایی راهی جزء امر به معروف و نهی از منکر با زبان تاثیر نداریم البته با کسانی که به
صورت سازماندهی شده و مهندسی شده طعمه برای انحراف جامعه ایجاد می کنند، قاطعانه باید برخورد شود. از نیروی

انتظامی انتظار می رود با کسانی که برای گمراهی نسل جوان ما برنامه ریزی شبکه ای می کنند قاطعانه برخورد کنند که این
خواسته و مطالبه همه خانواده ها است.

وی افزود:

مساله نسل و توسعه نسل یک اصل اساسی است. ما اگر نسل مان ادامه پیدا نکند دچار انقراض نسل می شویم. رشد منفی
جمعیت در بسیاری از کشورهای غربی صدای از بین رفتن نسل آینده را می دهد. امروز باید از سقط جنین های غیرقانونی
حتما جلوگیری شود. نیازمند تغییر اقلیم از فرهنگ لیبرال به فرهنگ اسلامی هستیم. تا زمانی که ما نیاییم در اقلیم فرهنگ
اسلامی زندگی کنیم دائما باید مسائل را مانند شیشه خرد شده، تکه تکه ترمیم کنیم. در واقع ترمیم فرهنگ جامعه نیازمند

هوشیاری اجتماعی است.
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وی با بیان اینکه یکی از ظلم های بزرگ نسبت به جمهوری اسلامی این است که کشور را به عدم توجه به حقوق زنان متهم می
کنند افزود:

در بعضی از رشته های تحصیلی دانشگاهی نزدیک به ۷۰ درصد صندلی هایمان متعلق به خانم ها است و امروزهیچ صندلی علم
و فناوری در کشور نداریم که خانم ها در آن حضور نداشته باشند. از عرصه های سیاسی تا میادین علمی و افتخارات ملی زنان

حضور دارند و موفق هستند. متغیر اصلی ما تعلیم و تربیت و داشتن خانواده سالم است و در کنار آن باید توسعه داشت و در
میادین اجتماعی حضور پیدا کرد.

[1] حقوق شهروندیبرچسب ها: 
[2] فرهنگ
[3] حجاب
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